(4) *Señalada.* Per partes, vel per arbitrum, l. *certo generi* 15. §. *latitudo* 2. D. *de servit. rustic. prædior.*

(5) *En non en par.* Nota hoc, nam videtur contra glos. 1. dictæ l. 1. et ibi Paul. de Castro, qui vult, quòd qui habet iter, possit ire, et ambulare cum socio; et idem tenet Cepol. in dict. tract. ubi sup. vel dic, quòd declaratur hic, quòd licet possit ambulare cum socio, intelligitur, ita quod non pariter, sed unus post alium.

(6) *Cargadas.* Quid si ille, cui servitus itineris debetur, equitaret super currum oneratum, vel jumentum oneratum rebus? Vide Cepol. in dicto tract. cap. 1. col. 2.

(7) *Carrera.* Hæc est, quæ latinè dicitur actus, l. 1. §. *actus*, D. *de servit. rustic. prædior.* et vide Cepol. in dicto tract. cap. 2. *de servitute actus*, et de latitudine actus vide in dicto §. *latitudo* 2. l. *certo generi* 15. D. *de servit. rustic. prædior.*